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Shoqeria "F & F" shpk
L33305402C

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
) Aktivet monetare 0 100

1 Banka
2 Arka 100

) Investime 0
1 A/e titui pron1sie tE ni9sive ekonomike brenda srupit
2 Aksionet e veta
3 Ie tiera Financiare

> Te dreita t€ ark€tueshme 0 0
1 Noa aktiviteti i shfMdzimit
2 Nqa ni9sitd ekonomike brenda orupit
3 Nga ni9sitd ekonomike ku ka interesa pies€man9se
4 Td tiera
5 Kapital i ndnshkruar i papaguar

D lnventar6t 0 0
1 Ldnd6 e pare dhe materiale td konsumueshme
2 Prodhime n6 proces dhe qivsdmprodukte
3 Produkte tE oatshme
4 Mallra
5 Aktive Biolosiike (Gi6 e qiail9 n€ rritie e maim5ri)
6 AAGJM t€ mbaitura p5r shitie
7 Parapaqime pdr inventar

) Shpenzime tE shWra
> Te arkdtueshme nga tE ardhurat e konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 100
Aktivet Afatsiata 0 0
) Aktive financiare

1 Titui pron€sie nd ni5sit5 ekonomike brenda orupit
2 TituitE huadh€nies nd niesitl ekonomike brenda arupit

3 Tituj pron€sie nE nj€sit1 ekonomike ku ka interesa pjesdmarr9se

4
Titujte huadh5nies nd nj9site ekonomike ku ka interesa
piesemarrese

5 Tituitd tierd td mbaitur si aktive afatoiata
6 TituitE tierd t€ huadh5nies

) Aktivet materiale 0 0
1 Toka dhe nd5rtesa
2 lmpiante dhe makineri
3 Te tiera lnstalime dhe paiisie
4 Parapaqime per aktive materiale dhe nE proces

) Ativet bioloqiike
) Aktive io materiale:

1
Koncesione, patenta, ligenca, marka tregtare,t€ drejta dhe aktive te
noiashme

2 EmriiMirE
3 Parapasime pdr AAJM

) Aktive tatimore tE shtyra
) Kapitali i n6nshkruar i papaguar

l l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

A K T I V E  T O T A L E 0 100

l t /P

F/€



Shoqeria "F & F" shpk
L33305402C

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

3,941,545 0
1 Tituit e huamanies
2 Detvrime ndaiinstitucioneve tE kredis5
3 Ark5time nd avanc1 p2r porosi
4 Td pasueshme pdr aktivitetin e shfrvt1zimit
5 D9ftesa t€ pagueshme
6 Te pagueshme ndai ni€sive ekonomike brenda srupit

7
T€ pagueshme ndaj nj1sive ekonomike ku ka interesa
pjesdmarrdse

8
Td pagueshme ndajpunonj1sve dhe sigurimeve
sh oo 6 ro re /s h 6 n d etso re

9 TO pasueshme p1r detvrimet tatimore
10 Te tiera 3.941.545

> Te paqueshme p€r shpenzime t€ konstatuara
> Te ardhura td shWra

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 3,941,545 0
0 0

1 Tituit e huamarries
2 Detvrime ndaiinstitucioneve td kredisd
3 Ark€timet n€ avanc1 pEr porosi
4 Td paqueshme p€r aktivitetin e shfM€zimit
5 Deftesa tE paqueshme
6 TE paqueshme ndai ni5sive ekonomike brenda qrupit

7
T€ pagueshme ndaj njdsive ekonomike ku ka interesa
niesdmarr1se

8 Td tiera tE paoueshme
> T6 paqueshme p6r shpenzime t€ konstatuara
> Te ardhura tE shtvra
) Provizione:

1 Provizione p€r pensionet
2 Provizione td tiera

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
D E T Y R I M E T  T O T A L E 3,941,545 0

) Kapitalidhe Rezervat
100 100

0 0
1 Rezerva ligiore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva tE tiera

)  Fi t imi ipasho6rndard
-3.941.645

Totali i Kapitalit -3,941,545 100

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 100
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